MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 001/CSAM/IFB, DE 18 DE JANEIRO DE 2017.
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB,

nomeado pela Portaria Nº 2790 de 18 de dezembro de 2015, publicado no

Diário Oficial da União no dia 15 de Fevereiro de 2016, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público a homologação das inscrições

relativas ao Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor

substituto, Edital N° 001/2017 - CSAM/IFB, de 18 de janeiro de 2017.

Conforme a documentação exigida no ato da inscrição no item 3.2 do

edital, foram homologadas as seguintes inscrições:

DISCIPLINA: INGLÊS

Candidato Situação da Inscrição

BRUNA MÁRCIA BRITTO ARGÔLO Homologada

CAMILA PAZ GOMES Homologada

DIONE BARBOSA DANTAS Homologada

FLORINDO RIBEIRO DA SILVA Homologada

KARINA FAUSTINO TELES RIBEIRO Homologada

LAIZER DE SOUZA DUARTE Homologada

LAYNARA SÉRCIA PEREIRA LIMA Homologada

LÚCIA MARIA DE MOURA CHAGAS BARROSO Homologada

LUCILENE SILVA FIGUEIREDO Homologada

PRISCILA OLIVEIRA LEAL Homologada

ROBERTO MUNIZ DIAS  Homologada

WELLIA TEIXEIRA E SILVA Homologada

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Candidato Situação da Inscrição

ANA PAULA SENA CARDOSO Homologada

DIEGO FENGLER Homologada

GEORGE LUIS FERREIRA LIMA Homologada

JOSÉ BRITO DE OLIVEIRA Homologada

NAJARA LISSANDRA FIRMINO MATOS Homologada

NAUZIRA MATIAS GONÇALVES Homologada

PAULO SÉRGIO MAIS DO LAGO SILVA Homologada

TAÍZA VAZ BARBOSA Homologada

DISCIPLINA: ESPANHOL

Candidato Situação da Inscrição

ANDRESSA MAGALHÃES BAEZA LASNEAUX Homologada

NÍDIA CÁRITA DOS SANTOS ANDRADE Homologada

ROSÂNGELA LAURENTINO Homologada

VALÉRIA VOGADO DA CRUZ Homologada

DISCIPLINA: PRODUÇÃO MOVELEIRA

Candidato Situação da Inscrição

ANNE KIMBERLLY RODRIGUES DE CASTRO Homologada

CARLOS ALBERTO BACCA Homologada

CAROLINE YORIKO NUNES TORATANI Homologada

GESSIKA FURTADO XIMENES BORGES Homologada

LUÍS FELIPE VIEIRA FIGUEIREDO DE
ALMEIDA SILVA

Homologada

MARCOS ROGÉRIO DE PAULA BARBOSA Homologada

ROSANA DOS SANTOS MARTINS Homologada

SILVANA CRISTINA COUTO DA SILVA Homologada

Conforme a documentação exigida no ato da inscrição no item XX do

edital, foram indeferidas as seguintes inscrições:

DISCIPLINA: ESPANHOL

Candidato (a) Situação da Inscrição

DIANE DE MAGALHÃES E SILVA Não apresentou a documentação exigida
na letra “e” do item 3.2 do Edital

001/CSAM/IFB, que rege o processo
seletivo

FERNANDO DANTAS DE ARAUJO
Diretor-Geral Substituto do Campus Samambaia

Portaria Nº 2790 de 18 de dezembro de 2015
(original assinado)